
1 Mure me tulla me vrima ll.b. M - 25 t = 12cm m³ 10.0

2 Mure Gipsi 10cm m² 39.0

3 Hidroizolim ne nyje sanitare me nje flete guajne 4mm + prajmer + lluster m² 10.0

4 Suvatim mure tulle te brendshem                            m² 568.0

5 Lyerje muret e brendshme m² 1,090.0

6 Patinim I mureve m² 1,025.0

7 Ndertim tavane gipsi (60x60) m² 205.0

8 Shtrim me pllaka m² 310.0

9 Prishje Suvatimi m² 210.0

10 Pllaka per Tualetet m² 30.0

Totali

1 Dyer te brendeshme Duralumin cope 12

2 Vetrata xhami e brendshme m² 2.8

Totali

1 WC cope 3

2 Lavamane cope 3

Totali

FURNIZIMI ME ENERGJI DHE PRIZAT  

1 F.V tub plastmasi Ø 25 mm ml 40

2 F.V tub plastmasi Ø 32 mm ml 30

3 F.V Ndricues plafon rrethor cope 4

4 F.V Ndricues plafon 60x60 cope 20

DYSHEME , MURE DHE TAVANE

DYER DHE VETRATA

TUALETE

PUNIME ELEKTRIKE

Punime muresh +suvatime+lyerje

PREVENTIV

Nr. Pershkrimi i Punimeve Njesia Sasia 


